
Uchwała Nr IV/42/2015

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie powołania wspólnej Komisji Integracji Europejskiej Rad Miejskich w Słubicach 
i Fraknkfurcie n/O

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami), w związku z § 14 ust. 3 pkt. 5, § 16 ust. 3 rozdziału 4
i § 68 ust. 1 rozdziału 5 uchały nr XXXVII/374/09 Rady Mieskiej w Słubicach z dnia 27 sierpnia 
2009 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Gminy Słubice, (tj. Dz.Urz. Woj. Lub. 
z 2009 Nr 105, poz. 1410 ze zmiananmi) uchwala się co nastepuje:

§ 1. Powołuje sie Komisję Integracji Europejskiej ze strony Gminy Słubice w składzie:

1. Daniel Szurka - przewodniczący komisji,

2. Krystyna Baczyńska - członek komisji,

3. Bernard Jasiewicz - członek komisji,

4. Grzegorz Cholewczyński - członek komsji,

5. Piotr Gołdyn - członek komisji.

§ 2. Zadaniem komisji jest realizacja zadań z zakresu współpracy między Radą Miejską

w Słubicach i Frankfurtem n/O.

§ 3. Tracą moc:

- uchwała nr V/37/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 28 marca 2007 r.

- uchwała nr XI/88/07 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 września 2007 r.

- uchwał nr V/42/11 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 24 lutego 2011.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza sie Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: AF5895F4-77A4-4D7F-86A4-FEC4B7570223. Uchwalony Strona 1




